

BU SAYIMIZDA

XXIV BEYNƏLXALQ "XƏZƏR NEFT VƏ QAZ-2017" SƏRGİSİNDƏ GƏMİÇİLİYİN STENDİ QARŞISINDA AYAQ SAXLAYAN ZİYARƏTÇİLƏR AZ DEYİLDİ



Bakı Sərgi Mərkəzində XXIV Beynəlxalq "Xəzər Neft və Qaz-2017" sərgi və konfransı, həmçinin VII Xəzər Beynəlxalq enerji sərgisi keçirilib.



Səh. 2

YÜKLƏRİN AVROPAYA VƏ ƏKS İSTİQAMƏTDƏ DAŞINMASI İŞLƏRİNİ KOORDİNASIYA ETMƏK ÜÇÜN İŞÇİ QRUPU YARADILACAQ



Azərbaycan, Gürcüstan və İranın dəniz yolları Fars körfəzi regionundan və Hindistandan yüklərin Avropaya və əks istiqamətdə daşınması işlərini koordinasiya etmək üçün işçi qrupu yaradacaq.



Səh. 3

DƏNİZÇİLƏR KÖNÜLLÜ QAN VERİBLƏR

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətində qanvermə aksiyası keçirilib. Mayın 26-da Xəzər Dəniz Neft Donanmasının və İstehsalat Xidmətləri İdarəsinin akt zalında baş tutan bu nəcib tədbirdə Gəmiçiliyin əməkdaşları həvəslə iştirak ediblər. Toplanan donor qanları isə Sahiyyə Nazirliyinin Mərkəzi Qan Bankına təhvil verilib.



Səh. 4

UŞAQLARI BAYRAM HƏDİYYƏLƏRİ İLƏ SEVİNDİRMƏYİ DƏ UNUTMAYIBLAR



Səbail Rayon İcra Hakimiyyəti "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" QSC ilə birgə 1 iyun – Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi günü münasibəti ilə "Yaxı-klub"da bayram tədbiri keçirib.



Səh. 5

XƏZƏR DƏNİZİ SAHİLİNDƏ MONİTORİNG APARILIB

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Xəzər Kompleks Ekoloji Monitoring İdarəsi Xəzər dənizinin Azərbaycan Respublikasına məxsus sahil zolağında, çimərlik zonalarında və mühüm rekreasiya əhəmiyyətli qumsallıqlarda müntəzəm olaraq ekoloji vəziyyətin monitorinqini həyata keçirir.



Səh. 6

QALIB LİMANÇILARLA GÖRÜŞ KEÇİRİLİB



İslam Həmrəyliyi Oyunlarında qalib gələn limançılarla görüş keçirilib.



Səh. 8

AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ İLHAM ƏLİYEV "QUBADLI" VƏ "CƏBRAYIL" GƏMİLƏRİNİN İSTİSMARA VERİLMƏSİ MƏRASİMİNDƏ İŞTİRAK EDİB



Mayın 31-də Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi donanmasının "Qubadlı" və "Cəbrayıl" adlı yeni təchizat gəmilərinin istismara verilməsi mərasimi keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib.

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Rauf Vəliyev və SOCAR-in prezidenti Rəvnəq Abdullayev "Qubadlı" və "Cəbrayıl" təchizat gəmilərinin texniki göstəriciləri, təyinatı barədə dövlətimizin başçısına məlumat veriblər.

Bildirildi ki, "Qubadlı" və "Cəbrayıl" təchizat gəmiləri bu tip gəmilərin

tikintisi üzrə dünyanın qabaqcıl müəssisələrindən sayılan Norveçin "STX Norway Offshore" gəmiqayırma zavodunda inşa edilib. Gəmilərin hər ikisi müxtəlif növ yüklərin dəniz platformalarına çatdırılması üçün nəzərdə tutulub. Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən gəmilərə işğal altında olan rayonlarımızın adları verilib. Hər iki gəmi SOCAR-ın dəniz obyektlərinə xidmət edən köhnə gəmiləri əvəzləyəcək. Gəmilərdən biri SOCAR-a məxsus "28 May" yatağındakı, digəri isə "Ümid" yatağındakı platformalara yük daşıyacaq.

Qeyd olundu ki, gəmilərin hər birinin uzunluğu 73,6, eni 16 metrdir.

Dedveyti 3270 ton olan gəmilər öz göyərtaşinə 1600 ton yük götürmək qabiliyyətinə malikdir. Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyinin donanmasında olan digər təchizat gəmiləri ilə müqayisədə bu gəmilərin bir sıra üstünlükləri var. Belə ki, yeni təchizat gəmiləri yanacaq, sürtkü yağ, qələvi məhlul, özlü yağ, quru yük, içməli su, qazma məhlulu, konteyner, boru və bu kimi digər müxtəlif yükləri qəbul etmək üçün daha geniş göyərtaşəyə və böyük həcmli yük tanklarına malikdir. Mütəsir avadanlıqla, o cümlədən DP-2 dayanıqlıq sistemi ilə təchiz olunan "Qubadlı" və "Cəbrayıl" gəmilərinin texniki xüsusiyyətləri sət hava şəraitində dəniz-

dəki platformalara yan almadan yükləmə-boşaltma əməliyyatını təhlükəsiz şərəitdə yerinə yetirməyə imkan verir. Gəmilərdə quraşdırılan yangınsöndürmə avadanlığı isə dəniz obyektlərində yangın baş verərkən hadisəyə ilkin müdaxilə etməyə şərait yaradır. Xilasetmə əməliyyatlarının yerinə yetirilməsi üçün hər bir gəmi xüsusi xilasedici qayıqla təchiz olunub. Qayıqların konstruksiyası kəskin hava şəraitində dənizdə axtarış və xilasetmə işlərinin yerinə yetirilməsini mümkün edir.

Dövlətimizin başçısı gəmilərin rəmzi olaraq istismara verilməsini bildirən düyməni basdı.

(Ardı 2-ci səhifədə)



